

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 8    |

Undertecknad styrelseledamot i Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 november 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås 2025-11-17

Sonny Lund

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 8    |

# Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenader samt åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Borås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I juli 2024 har samtliga aktier i dotterbolaget SL:s Avloppsservice & Entreprenad avyttrats.

Bolaget borgade för dotterbolagets checkkredit, och har under året betalat ca 470 tkr för att infria detta borgensåtagande. Vid bokslutstidpunkten uppgick kvarvarande skuld till ca 320 tkr. Totalt har detta borgensåtagande belastat bolagets resultat med knappt 800 tkr under räkenskapsåret 2024/2025.

Omsättningen har ökat då bolaget tagit över dotterbolagets verksamhet.

Denna årsredovisning utgör också en första kontrollbalansräkning.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 444 590 | 133 757   | 453 732   | 1 416 544 |
| Resultat efter finansiella poster | -802 823  | -526 115  | 111 517   | 105 414   |
| Soliditet (%)                     | -492,49   | 37,32     | 89,61     | 70,22     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|  | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|--|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                    | 100 000      | 586 451             | -526 115       | 160 336            |
| Balanseras i ny räkning                    |              | -526 115            | 526 115        | 0                  |
| Årets resultat                             |              |                     | -802 823       | -802 823           |
| Belopp vid årets utgång                    | 100 000      | 60 336              | -802 823       | -642 487           |
|  |              | <b>2025-06-30</b>   |                | <b>2024-06-30</b>  |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: |              | 50 000              |                | 50 000             |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | 60 336          |
| Årets resultat      | -802 823        |
|                     | <u>-742 487</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                 |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>-742 487</u> |
|                         | -742 487        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2024-07-01<br>2025-06-30 | 2023-07-01<br>2024-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 1 444 590                | 133 757                  |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 819 614                  | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <u>2 264 204</u>         | <u>133 757</u>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Material och främmande arbeten   |     | -332 603                 | -316 850                 |
| Övriga externa kostnader   |     | -1 731 022               | -247 647                 |
| Personalkostnader  | 2   | -982 627                 | 0                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |     | -17 914                  | -35 028                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <u>-3 064 166</u>        | <u>-599 525</u>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | -799 962                 | -465 768                 |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag   |     | -49 000                  | 0                        |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |     | 140                      | 19                       |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | 49 000                   | -49 000                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |     | -3 001                   | -11 366                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <u>-2 861</u>            | <u>-60 347</u>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | -802 823                 | -526 115                 |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | -802 823                 | -526 115                 |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <u>-802 823</u>          | <u>-526 115</u>          |

2025120403866

# Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

83 972

162 172

Summa materiella anläggningstillgångar

83 972

162 172

##### Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag

4

0

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1 000

Summa anläggningstillgångar

83 972

163 172

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 868

0

Fordringar hos koncernföretag

0

293 746

Övriga fordringar

17 615

74 281

Summa kortfristiga fordringar

46 483

368 027

Summa omsättningstillgångar

46 483

368 027

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**130 455**

**531 199**

2025120403867

**Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB**

Org.nr. 556738-8946

**BALANSRÄKNING**

2025-06-30

2024-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

60 336

586 451

Årets resultat

-802 823

-526 115

**Summa fritt eget kapital**

-742 487

60 336

**Summa eget kapital**

-642 487

160 336

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

5

60 074

100 180

**Summa långfristiga skulder**

60 074

100 180

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

125 870

140 711

Övriga skulder

545 611

101 191

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 387

28 781

**Summa kortfristiga skulder**

712 868

270 683

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

130 455

531 199

2025120403868

# Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier

5-7

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

0,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 198 742

1 037 542

Inköp

28 000

161 200

Försäljningar/utrangeringar

-135 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 091 742

1 198 742

Ingående avskrivningar

-1 036 570

-1 001 542

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

46 714

0

Årets avskrivningar

-17 914

-35 028

Utgående avskrivningar

-1 007 770

-1 036 570

Redovisat värde

83 972

162 172

2025120403869

# Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

## NOTER

### Not 4 Andelar i dotterbolag

| Företag<br>Organisationsnummer<br>Säte                           | Antal<br>Kap.andel % |
|--|----------------------|
| SL:s Avloppservice & Entreprenad AB<br>556873-9972<br>Ulricehamn | 500<br>100,00%       |

|   | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 50 000     | 50 000     |
| Försäljningar                             | -50 000    | 0          |
| Utgående anskaffningsvärden               | 0          | 50 000     |
| Ingående nedskrivningar                   | -49 000    | 0          |
| Återförda nedskrivningar på försäljningar | 49 000     | 0          |
| Årets nedskrivningar                      | 0          | -49 000    |
| Utgående nedskrivningar                   | 0          | -49 000    |
| Redovisat värde                           | 0          | 1 000      |

### Not 5 Checkräkningskredit

|   | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------|------------|
| Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 100 000    | 100 000    |

## Övriga noter

### Not 6 Ställda säkerheter

|                      | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|----------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 100 000    | 100 000    |

### Not 7 Eventualförpliktelser

|                                 | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------------------------|------------|------------|
| Borgensåtagande för dotterbolag | 0          | 1 000 000  |
|                                 | 0          | 1 000 000  |

2025120403870

# Sonny Lundhs Entreprenad & Servicetjänst AB

Org.nr. 556738-8946

## NOTER

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av förvaltningsberättelsen har bolaget övertagit den skuld som det tidigare dotterbolaget hade till banken, då bolaget borgade för skulden. Detta har påverkat bolagets resultat negativt och medfört att bolagets egna kapital har förbrukats. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget fortsatt att ta in nya uppdrag och resultatutvecklingen är positiv. Även den fortsatta orderingången är positiv. Per 31 oktober 2025 är resultatet ca 450 tkr. Styrelsens bedömning är att bolaget kommer fortsätta att generera ett positivt resultat, och hyser gott hopp om att kunna amortera den kvarvarande skulden till banken enligt plan, och bedömer att bolaget därmed kommer kunna fortsätta sin verksamhet.

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-17



Sonny Lund  
2025-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 november 2025.



Jan Håkansson  
Auktoriserad revisor
